



MILJØDIREKTORATET
Postboks 5672 Torgarden
7485 TRONDHEIM

Saksbehandler, innvalgstelefon
Linda Myhre, 33371193

Forslag om opprettelse av Petersætra og Trestikledalen naturreservat i Sande og Svelvik kommuner - tilrådning etter lokal og sentral høring - frivillig vern av skog

Vedlagt sendes tilrådning med forslag om opprettelse av Petersætra og Trestikledalen naturreservat i Sande og Svelvik kommuner. Forslaget er basert på ordningen med frivillig vern av skog på privat grunn.

Verneforslaget var på lokal og sentral høring i perioden 21.5.2019 til 21.7.2019.

Tilrådningsen består av et tekstdokument som oppsummerer verneprosessen og trekker konklusjonene, samt forslag til verneforskrift og vernekart. I tillegg oversendes kopi av alle høringsuttalelsene. Avtaler mellom grunneierne og staten er foreløpig ikke inngått.

Tilrådningsen legges også ut på Fylkesmannens hjemmeside www.fylkesmannen.no/vestfold-og-telemark under miljø og klima. Alle høringsinstansene som har hatt merknader, samt andre relevante, vil bli varslet om tilrådningsen.

Med hilsen

Arne Christian Geving (e.f.)
fagsjef

Linda Myhre
senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:

- Fylkesmannens tilrådning
- Uttalelser til kunngjøring og høring



Kopi til:

Språkrådet	Sendes på e-post		
Glenn Tore Mathisen	Lerpevein 389 B	3074	SANDE I VESTFOLD
Bente Stensland og Hans E. Aamodt	Strømmveien 54	3060	SVELVIK
Røysjømarkas Venner v/Knut Langeteig	Sendes på e-post		
Skagerak Nett AS	Sendes på e-post		
Østre Sande Grunneierlag	Sendes på e-post		
Anders Magnus Surlien	Strømveien 4	3060	SVELVIK
Svelvikmarkas Venner v/John Endsjø	Sendes på e-post		
Knut Langeteig	Sendes på e-post		
Forsvarsbygg	Sendes på e-post		
Svelvik kommune	Sendes på e-post		
Norges Skogeierforbund	Sendes på e-post		
Andreas Sunnarvik Baartvedt og Eli Katrine Weberg	Vebergveien 50	3074	SANDE I VESTFOLD
Baartvedt			
Svelvik Idrettsforening v/Elmar Ebbestad	Sendes på e-post		
Arve Bråthen	Sendes på e-post		
Lars Borgen	Sendes på e-post		
Landbruksdirektoratet	Sendes på e-post		
Bane NOR SF	Sendes på e-post		
Direktoratet for mineralforvaltning	Sendes på e-post		
Svelvik Grunneierlag	Sendes på e-post		
Sande kommune	Sendes på e-post		
Statens skogsakkyndig v/Dag Heintz	Sendes på e-post		
Håkon Rudolf Tønnesen og Monica Holth	Strømmveien 168	3060	SVELVIK
Svelvik Idrettsråd v/ Erik Friedmann	Sendes på e-post		
Norges vassdrags- og energidirektorat	Sendes på e-post		
Arild Sando	Engnesveien 3	3077	SANDE I VESTFOLD
Berger og Svelvik O-lag v/Terje W. Pettersen	Sendes på e-post		
Statnett SF	Sendes på e-post		
Viken Skog Nordre Vestfold	Sendes på e-post		
Svelvik kommuneskoger v/Arne Repp	Sendes på e-post		
Sande Sportsklubb v/Otto Galleberg	Sendes på e-post		
Sande og Strømm Landbrukslag	Sendes på e-post		
Sande kommuneskoger v/Bjørn Elnan	Sendes på e-post		
Viken Skog v/ Svein Ekanger	Sendes på e-post		
Nesbygda IF v/Erik Friedmann	Sendes på e-post		
Berger IL v/Egil Gravdahl	Sendes på e-post		

Intern kopi:

Knut Ivar Løken